
Администрация Маловишерского района

Комитет образования Маловишерского муниципального района

П Р И К А З

от  17.02.2011 №  52.
Малая Вишера

Об утверждении административных
 регламентов по предоставлению 
муниципальных услуг. 

Руководствуясь ст.13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210 – ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным  законом  от  6.10.2003  №  131  –  ФЗ  «Об  общих  принципах 

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993–

р,   постановлением  Администрации  Маловишерского  муниципального 

района  от  07.07.2010  №  227  «Об  утверждении  Порядка  разработки  и 

утверждения  административных  регламентов  исполнения  муниципальных 

функций (предоставления муниципальных услуг)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  административные  регламенты  по  предоставлению 

муниципальных  услуг:  «Зачисление  в  общеобразовательные  учреждения»; 

«Предоставление  информации  об  организации  начального,  среднего и 

дополнительного  профессионального  образования»,  «Предоставление 



информации об  организации общедоступного  и  бесплатного  дошкольного, 

начального  общего,  основного  общего  среднего  (полного)  общего 

образования,  а  также  дополнительного  образования  детей  в 

общеобразовательных  учреждениях»;  «Предоставление  информации  об 

образовательных  программах  и  учебных  планах,  рабочих  программах 

учебных  курсов,  предметов,  дисциплин  (модулей),  годовых  календарных 

учебных графиках»;  «Предоставление информации о текущей успеваемости 

учащегося,  ведение  электронного  дневника  и  электронного  журнала 

успеваемости»

2. Опубликовать  административный  регламент  в  районной  газете 

«Малая Вишера».

Председатель комитета образования                                           Е.В.Студенцов


	П Р И К А З
	Малая Вишера

	Председатель комитета образования                                           Е.В.Студенцов

